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
индивидуал. отопл., косм. ремонт, окна 
ПВХ, выровнены стены и потолки, развита 
инфраструктура, цена 1270000 руб., рас-
смотрим любые предложения по обмену на 
жилой дом в черте города.  
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (3-1)
(600к1) 1-комн. кв. на  2 эт. 3-эт. нового кирп.  
элитного дома № 35 с видом на о. Плеще-
ево и Горицкий монастырь в Чкаловском 
мкрн, общ. пл. 38 кв. м, кухня 10,9 кв. м, 
комната 19,2 кв. м, холл 4,4 кв. м, с/у совм.,  
лоджия с панорамными окнами от пола 
до потолка, коммун.: индивидуал. газ. ото-
пл. (2-контурный газ. котел - отопл. + гор. 
вода), счетчики на газ и воду, центр. кана-
лиз., крыша скатная из металлочерепицы, 
дом из керам. кирпича, отделка: наливные 

(6ск) интеллигентная семья из двух чело-
век снимет на длительный срок дом, полдо-
ма в районе или городе, порядок содержа-
ния и оплату гарантируем.
Тел. 8-962-584-28-18.                             (6-5)
(7ск) семейная пара без животных, в/п сни-
мет 1-, 2-комн. кв., частично с мебелью, по-
средникам не беспокоить.
Тел. 8-905-637-28-50.                                  (4-4)

(10ка) посуточно квартиру со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-9)

(109ка) две смежные комнаты по 12 кв. 
м в общежитии. 
Тел. 8-906-632-80-04.                         (16-12)

(156ка) 2-комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел. 8-903-690-96-94.                     (8-7)

(172ка) 3-комн. кв. с част. мебелью в 6 мкрн 
на длительный срок. Тел.: 3-01-07,
8-905-630-46-31.                                         (6-5)
(178ка) комнату в хор. сост. с мебелью на 2 
эт. в общежитии на длительный срок.
Тел. 8-903-824-65-83.                              (4-4)
(179ка) 2-комн. кв. без животных на 4 эт. 
5-эт. дома № 5, кв. 16 на ул. 50 лет комсо-
мола на длительный срок (1-3 г.)
Тел. 8-905-631-20-66.                                  (4-4)
(181ка) 3-комн. кв. на 6 эт. по ул. Бремболь-
ской, пл. 70,6 кв. м, или продам, собствен-
ник, цена 2700000 руб.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-4)
(183ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-905-132-22-96.                               (4-4)
(186ка) 1-комн. благ. кв. на ул. Берендеев-
ской, 50 на длительный срок.
Тел. 8-985-316-63-51.                                (3-3)
(192ка) семье 1-комн. кв. со всеми удоб. 
в новом доме 1-б на ул. Трудовой, с мебе-
лью, индивидуал. отопл., на длительный 
срок. Тел. 8-915-982-30-94.                   (2-2)

(193ка) 2-комн. кв. по ул. Маяковского, 
собственник. 
Тел. 8-903-646-84-00.                       (10-2)

(194ка) 2-комн. кв. с мебелью, отд. вход, ин-
дивидуал. отопл., все удоб., большой двор, 
гараж, на длительный срок.
Тел. 8-960-537-00-05.                                (2-2)
(195ка) 1-комн. кв. в Москве по ул. Бори-
совские пруды, проезд м. Каширское, м. 
Марьино, цена 24 тыс. руб. в мес.
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полы под ламинат, паркет или линолеум, 
стены - грубая шпатлевка под отделку, 
разводка системы отопл. и водоснаб., про-
водка разведена с розетками и выкл., жел. 
дверь, пластик. окна, хор. асфальт. подъ-
езд, стоянка, дет. площадка, за доп. оплату 
возможна дальнейшая отделка квартиры, 
школа, детсад, магазины, сбербанк в шаг. 
доступ., тихий, экологически чистый район, 
цена 1900000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (3-1)
(601к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 17 
на ул. Маяковского, пл. 40 кв. м, кухня 7 кв. 
м, с/у разд., цена 1500000 руб., торг.
Тел. 8-903-825-05-45, Света.                  (5-1)
  

(935к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Тихонравова, общ пл. 36,1 кв. м. 
Тел. 8-905-635-86-54.                              (10-9)
(70к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40 кв. м, цена 
1650000 руб. Тел. 8-905-136-82-28.     (7-6)
(74к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
пер. Фабричном, центр, общ. пл. 47,1 кв. м, 
комн. разд. (распашонка) 16/12,7 кв. м, кух-
ня 5,5 кв. м, с/у разд., балкон, не угловая, 
собственник, цена 2100000 руб.
Тел. 8-909-277-05-45.                                (8-6)
(80к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 5 в пер. Красноэховском, пл. 34,3 кв. м, 
теплая, светлая, на южную сторону, ком-
мун.: центр. отопл., канализ., гор. и хол. 
вода, есть возм. установки ванны, рядом 
детсад, школа, магазин, автобусная оста-
новка (пять маршрутов), собственник, без 
посредников, в 2018 году  капремонт дома 
по программе, цена 1200000 руб., торг.
Тел. 8-961-162-58-48.                                (10-6)
(81к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома № 
42 на ул. Менделеева, пл. 15/10/6 кв. м, су-
хая, теплая, добротный ремонт, окна и бал-
кон ПВХ, все на солнечной стороне, цена 2 
млн руб. Тел. 8-916-453-31-21.                 (8-5)
(82к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. в Большой 
Бремболе, 2 км от города, пл. 62 кв. м.
Тел. 8-906-631-60-02.                               (4-4)
(83к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
районе шк. № 9, после ремонта, окна ПВХ, 
метал. дверь, пол - ламинат, заменены эл. 
проводка, трубы, вся сантехника новая,  
цена 1400000 руб. Тел.: 8-905-637-83-65,
8-905-135-03-75.                                        (4-4)
(84к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. Валовое 
кольцо, центр города, общ. пл. 57 кв. м, хор. 
планировка, комн. разд. 20/17 кв. м, кухня 
10 кв. м, центр. отопл. и канализ., проведен 
газ, отд. вход в квартиру, имеются тихий 
дворик, сарай, рядом Красная площадь, р. 
Трубеж, о. Плещеево (10 мин. ходьбы), воз-
можно исп. квартиру для дачного прожива-
ния, собственник, возможен торг, просмотр 
в любое удобное время. Тел.: 3-99-42,
8-906-632-67-69.                                      (4-4)
(85к2) срочно 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 7 на ул. Маяковского, общ. пл. 46,6 
кв. м, комн. разд., с/у разд., лоджия 6 м, док. 
готовы к сделке, цена 1950000 руб., торг.
Тел. 8-905-647-74-26.                                  (8-3)
(86к2) срочно в связи с переездом 2-комн. 
кв. с индивидуал. отопл. в новостройке, пл. 
48,5 кв. м, с ремонтом, встроенная кухня, 
новая сантехника, без посредников, цена 
2400000 руб., возможен торг.
Тел. 8-920-120-29-09, Юлия.                      (6-3)

(87к2) 2-комн. благ. просторная кв. на 2 
эт. 5-эт. монолитного дома № 11 на ул. 
Пушкина, общ. пл. 62 кв. м, спокойный 
р-он, развита инфраструктура, зимой 
очень тепло, окна ПВХ, водонагрева-
тель, интернет, с/у разд., два балкона, 
кладовая комната, счетчики на воду,  
широкий лестничный марш, домофон, 
цена 2700000 руб., разумный торг при 
осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                       (7-3)

(88к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
с видом на Горицкий и Никольский мона-
стыри по ул. Кардовского, общ. пл. 41 кв. 
м, комнаты 16,5/9 кв. м (проходные), кухня 
7,5 кв. м, с/y совм., коммун.: центр. отопл. и 
канализ., хол. и гор. вода, без ремонта, но-
вая разводка системы отопл., водоотведе-
ния и водоснаб., новый газ. котел, в кухне 
окно ПВХ, развитая инфраструктура, цена 
1100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (3-1)
(89к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты разд. 17,9/5,1 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 
совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, коммун.: 
центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. косм. 
ремонт, в комнатах натяжные потолки, пол - 
линолеум, коридор запирается на 4 кварти-
ры, развита инфраструктура: магазин в шаг. 
доступ., школа, д/сад - 100 м, цена 1500000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (3-1)
(90к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 43,7 кв. 
м, комнаты 17,8/11,5 кв. м, кухня 6 кв. м, 
с/y совм., застекл. балкон 3,5 м, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., хол./гор. вода, но-
вые радиаторы отопл., окна ПВХ, заменены 
трубы отопл., водоотведения и водоснаб., 
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
кабины, вода, отопл. - центр., развита ин-
фраструктура, цена 510000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (3-1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

Тел. 8-929-076-04-73.                               (4-2)
(196ка) порядочным людям 3-комн. благ. 
кв. в центре города на длительный срок.
Тел.: 8-915-971-47-60, 8-910-975-24-01.(3-2) 
(198ка) дом со всеми удоб. на длительный 
срок, предоплата за 2 мес., или обменяю на 
1-комн. кв. с доплатой.
Тел. 8-980-662-48-65.                              (3-2)
(199ка) срочно 1-комн. кв., пл. 35 кв. м, для 
проживания есть все необходимое, новые 
окна, двери, без посредников.
Тел. 8-905-635-19-09.                                (3-2)
(200ка) одну или две комнаты в 3-комн. кв. 
по ул. Менделеева, без животных, есть ме-
бель, холодильник, телевизор, стир. маши-
на. Тел.: 8-980-746-61-50,
8-906-633-91-09.                                       (2-2)
(201ка) 1-комн. кв. со всеми удоб., индиви-
дуал. газ. отопл., на длительный срок.
Тел. 8-910-828-70-40.                               (4-1)
(202ка) срочно недорого квартиру в дерев. 
доме с част. удоб. на длительный срок.
Тел. 8-905-131-29-79, Галина.                (4-1)
(203ка) 2-комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8-915-967-06-63.                              (1-1)
(204ка) 1-комн. благ. кв. в отл. сост. с ме-
белью и быт. техникой по ул. Октябрьской.
Тел. 8-960-534-70-79.                               (3-1)
(205ка) 1-комн. благ. на 1 эт. 2-эт. дома в 
районе шк. № 9, после капремонта.
Тел. 8-903-823-56-51.                                (6-1)
(206ка) 3-комн. благ. кв. по ул. 50 лет комсо-
мола. Тел. 8-909-276-18-21.                   (2-1)
(207ка) 1-комн. благ. кв. на ул. Строителей, 
31, с хор. ремонтом, мебелью и быт. техни-
кой, на длительный срок. Тел.: 6-09-30,
8-915-965-34-69, 8-980-654-71-24.         (1-1)
(208ка) зем. уч. 16 соток с гаражом и пере-
крытым фундаментом 10х11 по ул. Виктора 
Грошева, электр., вода, газ проходит вдоль 
уч., огорожен металлопрофилем.
Тел. 8-903-823-01-43, Сергей.                 (4-1)
(209ка) 1-комн. кв. по ул. Менделеева на 
длительный срок. Тел. 8-960-527-68-07.(1-1)
(210ка) недорого 2-комн. кв. с хор. ремон-
том в с. Дубровицы. 
Тел. 8-920-120-29-09.                                (6-1)

(76ок) 2-эт. дом в ДНТ «Гагаринская Но-
воселка», пл. 110 кв. м, участок  12 соток, 
все коммун. в доме, на 1-комн. кв. со все-
ми удобствами в Переславле в 5-6 мкрн + 
ваша доплата 200000 руб., торг. 
Тел. 8-960-531-71-77.                             (19-19)
(89ок) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дер. дома в 
Переславле, центр, расселение, на любое 
жилье с газом в Кубринске, ваша неболь-
шая доплата. Тел. 8-906-528-31-86.     (10-3)
(90ок) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома по ул. 
Кооперативной, комн. разд., окна - пластик, 
пол - ламинат (частично), счетчики на воду, 
на 2-комн. кв. + доплата, или продам, цена 

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры
1-комн. квартиры

3-, 4-комн. квартиры

сдам квартиру, дом или комн.

сниму квартиру, дом или комн.

8-960-545-78-78
8-930-105-87-99, 6-03-02
Адрес: ул. Ростовская, 13

Эл. почта: kompanion-m@mail.ru
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ОБМЕН

ПРОДАЕТСЯ элитная 2-уровневая 
4-комн.  кв. в таунхаусе с отд. входом и 
индивидуал. газ. отопл. по ул. Ямской, 
город, на 1 эт. - тамбур, холл (прихожая), 
гостиная, кухня, с/у, ванная комната,  на 
2 эт. - три спальни, просторный холл, 
застекл. балкон, вся внутр. отделка сде-
лана качественно - под ключ, ухоженная 
придомовая территория, стоянка для 
личных а/м, большая дет. площадка, 
магазины в шаг. доступ., 5 мин. ходьбы 
до остановки и автовокзала, документы 
готовы к сделке,  цена 4950000 руб., раз-
умный торг при осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                             (7-3)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
Сдаются торговые площади: - ул. Свободы, 64-а

- ул. Пушкина, 1-а
- ул. Пушкина, 708-980-655-55-55 Реклама(5)

Сдается торговое помещение 45 кв. м с отд. входом по ул. Москов-
ской, имеются небольшое складское помещение, туалет, гор./хол. 
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